证券代码：000597     证券简称：东北制药   公告编号：2016-019

公司关于设立投资合伙企业取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2016年4月14日，公司召开第六届董事会第二十四次会议，审议通过了《公

司关于设立投资合伙企业的议案》(详见公告2016—010)。公司于近期取得投资

合伙企业营业执照，具体信息如下：

统一社会信用代码：91310115MA1K3AN743

证 照 编 号：41000000201604210186

名称：上海益东投资合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：中国（上海）自由贸易试验区富特北路211号302部位368室

执行事务合伙人：上海东药汉飞企业发展有限公司

委派代表：张正伟

成立日期：2016年4月21日

合伙期限：2016年4月21日至2026年4月20日

经营范围：投资管理，实业投资，投资咨询，机械设备租赁，从事货物及技

术的进出口业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

 东北制药集团股份有限公司董事会

                                  2016年5月14日